Darbų/paslaugų ir išlaidų aprašymai 

Mato 

vnt 

Kiekis Kaina  Suma Eur. 

be PVM 

1. Projektinis pasiūlymas 1 1 14950,00 14950,00 

Iš viso be PVM: 14950,00 

PVM: 3139,50 

Bendra suma su PVM: 
18089,50 

** Bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM: 18089,50 Eur (aštuoniolika tūkstančių aštuoniasdešimt devyni 

Eur 50 cnt) . 

(nurodoma kaina skaičiais                         ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos, iš jų PVM – 3139,50 Eur (trys tūkstančiai šimtas trisdešimt devyni 

Eur. 50 cnt. ) . 

(nurodoma kaina skaičiais                   ir žodžiais) 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos nurodytos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.